Директору МОУ Тоншаевская В(с)Ш

                                                                                                                                                        Клепцову А.А.

_____________________________

ФИО родителя (законного представителя)

_____________________________,

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________,

телефон______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс моего(ей)
несовершеннолетнего(ей) сына(дочери)
_____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество,

______________________________________________________________________________________
дата и место рождения,

______________________________________________________________________________________
место фактического проживания ребенка

Перечень учебных предметов, планируемых к изучению на углубленном уровне:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец (законный представитель) ребенка	Мать (законный представитель) ребенка

Фамилия _________________________________	Фамилия _________________________________

Имя _____________________________________	Имя _____________________________________

Отчество (при наличии)_______________________________	Отчество (при наличии)________________________________

Адрес фактического проживания:	Адрес фактического проживания:
_________________________________________	_________________________________________
_________________________________________	_________________________________________

Телефон:_________________________________	Телефон:_________________________________

· Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность школы, Правилами приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) _____________________________________________________________________
2) ________________________________________________________________
3) _________________________________________________________________
4) _________________________________________________________________

"____" ________________ 20_____г.